附件1：
滨湖校区南围墙东段内侧绿化工程询价报价表
（本表盖章、签名有效）
	序号
	名称
	数量
	单位
	规格（cm）
	单价（元）
	合价
（元）
	备注

	
	
	
	
	胸 径
	冠幅
	分枝点
	树 高
	
	
	

	1
	银杏
	59
	棵
	≥15
	≥300
	≥250
	≥600
	
	
	

	2
	侧柏球
	93
	棵
	　
	≥150
	
	≥150
	
	
	校内移栽

	3
	高杆女贞
	116
	棵
	≥8
	≥250
	≥200
	≥400
	
	
	

	4
	回填土
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	不另计价
	
	

	5
	场地整理
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	不另计价
	
	

	
	合计：
	
	
	　
	　
	　
	　
	
	
	


说明：1、本项工程采用包干综合单价结算方式，所报价款包含苗木、起运、吊装、栽植、养护、管理费、税金等一切费用。其中，侧柏球为校内移栽，包成活，死亡1棵，不计移栽费用，另扣20元。
      2、回填土、场地整理不另计费，场地整理标准：栽植范围内无建筑垃圾、杂物、野草等，场地标高略高于人行道，局部如需回填土，从校园内取土。在运输过程中，不得毁坏人行道、路沿石等设施，如有毁坏，照价赔偿。
      3、栽植要求：（1）树穴不得低于1200*1200*1000；（2）每穴施有机基肥不得少于5Kg；（3）养护期2年，除苗木养护外，栽植范围内不得有野草，或按草坪标准规范修剪，时间从栽植验收完毕之日起计。
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